



ALTA HORNO DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CAUDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B460795

24 X 48

CLIENTE	MIRACRO, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	21.09.2004	PAGINA	1
DIRECCION	AV. INDUSTRIAL S/N ALTOS 'B'	NOTAMOS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS HECHAS EN ESTE CERTIFICADO SON REPRESENTATIVAS DE LA COMANDA. GENEVE DE LIBRATORIO METALURGICO			

PRODUCTO: LAM. ROL. en frio templada folio

AV. INDUSTRIAL S/N ALTOS 'B'

GENEVE DE LIBRATORIO METALURGICO

COLADA	ESPECIFICACION	COMPOSICION QUIMICA												
		C	MR	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	MB/CB	TI	SR
146096	SAE J403 1006	0.061	0.180	0.019	0.012	0.010	0.020	0.020	0.030	0.005	0.003	0.001	0.002	0.004
COLADA	ALB N2													
146096	0.044 0.0035													

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (PIG.)	DUREZA	PRODUCTO EMBARCADO
146096	4614064A	0.0235	53 (RB)	PROLISO
146096	4614064B	0.0235	53 (RB)	0000058648
146096	4614065A	0.0235	51 (RB)	0000058648
146096	4614065B	0.0235	51 (RB)	0000058648
146096	4614066A	0.0235	51 (RB)	0000058648
146096	4614066B	0.0235	51 (RB)	0000058648

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (PIG.)	ANCHO (PIG.)	NORMA	PARTIDA	ENTREGA	PRD. CLIENTES
146096	4614064A	0.0235	48.0000	AH/54	000130	1000588606	CB/036/04
146096	4614064B	0.0235	48.0000	AH/54	000130	1000588606	CB/036/04
146096	4614065A	0.0235	48.0000	AH/54	000130	1000588606	CB/036/04
146096	4614065B	0.0235	48.0000	AH/54	000130	1000588606	CB/036/04
146096	4614066A	0.0235	48.0000	AH/54	000130	1000588606	CB/036/04
146096	4614066B	0.0235	48.0000	AH/54	000130	1000588606	CB/036/04

FIN DE DATOS

EL COMPROBADO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE REGISTRADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITTO: S0550133